

Investitor
ObiectServiciul Special pentru Influenta Active asupra Proceselor
Hidrometeorologice**Acoperis din tabla profilata protejata anticoroziv
prin carcasuri metalice.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1
lucrari de reparatie
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCP29 B	Constructii metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate in tronsoane, montate pe santier, in structura constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin sudura	kg			1,57
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,013	57,66	0,76
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,006	57,66	0,35
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,001	57,66	0,05
	281110630 1333	Constructii metalice gata confectionate	kg	1,00	0,00	0,00
	273572590 1015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,001	33,00	0,04
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,003	2,00	0,01
	287411580 2501	Surub M 20	buc	0,003	0,80	0,00
	287411584 0601	Piulita hexag. M20	buc	0,003	0,20	0,00
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	0,003	0,20	0,00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,000	22,00	0,01
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,000	12,00	0,01
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,007	9,00	0,06
	273210360 0459	Tabla neagra 1 mm	kg	0,006	12,00	0,07
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,001	77,00	0,09
	341052000	Automacara 10 tf	h-ut	0,001	210,00	0,13

1	2	3	4	5	6	7
	1102					
2	CL06F	Ferme cu zabrele din otel gata confectionate, livrate in transoane, asamblate prin sudura, montate la inaltimei pina la 35 m, avind 3-9 t	t			12 542,70
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	10,00	57,66	576,60
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,00	57,66	115,32
	721203002 2700	Sudor	h-om	7,00	57,66	403,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,00	57,66	57,66
	281110630 1150	Ferme cu zabrele livrate in tronsoane	kg	1 000,00	11,00	11 000,00
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,50	33,00	49,50
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	7,50	0,30	2,25
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	7,50	0,60	4,50
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	7,50	0,20	1,50
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,10	22,00	2,20
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,75	9,00	6,75
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,15	12,00	1,80
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	1,50	88,00	132,00
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,90	210,00	189,00
3	CP19C	Taierea cu flacara oxiacetilenica la locul de montaj, a barelor din otel rotund, avind diametrul de la 32-40 mm	100 buc			471,45
	721203002 2700	Sudor	h-om	7,00	57,66	403,62
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	57,66	46,13
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,55	22,00	12,10
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,80	12,00	9,60
4	RpCP25 B	Confectionarea si montarea dispozitivului cap ancorare tirant, executat din placuta metalica 40x40 cm si din otel beton cu diametrul de 20 mm	buc			301,60
	721203002 2700	Sudor	h-om	2,50	57,66	72,08

1	2	3	4	5	6	7
	722413002 2649	Strungar	h-om	0,28	57,66	16,14
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,25	57,66	14,41
	271040361 5911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	17,27	9,00	77,72
	271060342 1736	Otel patrat lam.cald lt = 45 mm OL 37- ln S 334	kg	1,96	9,00	17,64
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,40	2,00	2,80
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,18	8,00	17,44
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,76	22,00	52,36
	273572590 1015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,30	33,00	9,90
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,15	19,00	2,85
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,20	88,00	17,60
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,03	6,00	0,18
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,04	12,00	0,48
5	CP17C	Innadierea armaturilor din otel beton prin sudura electrica in pozitia de montaj a prefabricatelor cu bare din otel beton OB 37, cap la cap cu o eclisa, cu bare avind diametrul 32-40 mm	buc			39,38
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,76	57,66	13,15
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	57,66	1,56
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	1,35	33,00	22,27
	401110620 2741	Energie electrica	kw	2,40	2,00	2,40
6	IzA10B	Curatirea suprafetei tablei negre linse cu perie de sirma si smirghel pentru aplicarea protectiei anticorozive cu white spirit	m2			23,81
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,69	57,66	19,89
	288111600 1965	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 40 foi S 1582	buc	0,30	5,00	1,50
	232016620 0676	White spirit	kg	0,135	17,00	2,30
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,03	4,00	0,12
7	RpCR22 B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente,	m2			39,61

1	2	3	4	5	6	7
		in doua straturi la timplarie metalica				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,67	57,66	28,89
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,24	57,66	4,15
	243022610 0981	Grund alchid orce culoare	kg	0,10	12,00	1,20
	243022610 1350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,05	13,00	0,65
	243011610 5723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,17	23,00	3,91
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,02	5,00	0,10
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,03	19,00	0,57
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,012	12,00	0,14
8	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			139,65
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,10	57,66	31,71
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	271040364 2000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,15	77,00	92,98
	287412588 6734	Nituri POP	buc	5,00	0,01	0,05
	287411583 3870	Suruburi autofiletante	buc	5,00	0,70	3,68
	243022610 3064	Snur profilat din mastic	kg	0,15	33,00	5,20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,022	12,00	0,26
9	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			134,19
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,30	57,66	8,65
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,05	77,00	83,28
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	9,00	12,98
	266612280	Element de inchidere	buc	0,20	22,00	4,53

1	2	3	4	5	6	7
	0555					
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	55,00	11,33
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,20	34,00	7,00
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,00	0,60	6,18
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	12,00	0,24
10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			146,03
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,35	57,66	10,09
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	77,00	82,47
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,50	33,00	16,83
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,25	11,00	2,81
	241321730 0010	Cleme	buc	0,50	1,00	0,51
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,25	99,00	25,25
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,25	23,00	5,87
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,25	8,00	2,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	12,00	0,18
		2. Tencueli exterioare cu mortar de ciment la pereti si termoizolarea cu placi de plistiren.				
11	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,14
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,12	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	9,00	0,45
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	12,00	0,12
12	RpCJ01F	Prepararea mortarelor pentru tencuieli si sape: mortar ciment M 100-T (fara adaos de var) preparat cu malaxorul in santier	m3			82,92
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,00	57,66	57,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	57,66	14,42
	410011620	Apa	m3	0,31	9,00	2,79

1	2	3	4	5	6	7
	2806					
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,35	23,00	8,05
13	RpCJ12 B	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete curbe	m2			77,94
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,63	57,66	37,59
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,37	57,66	21,33
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	9,00	0,06
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	780,00	18,72
	295227000 38171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,008	23,00	0,18
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	12,00	0,05
14	I	Termoizolarea exterioara a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren XPS cu gr.50mm M35	m2			151,93
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,20	57,66	34,60
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,298	57,66	17,18
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,00	2,00	8,08
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,00	3,00	12,12
	252130260 2902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	1,05	55,00	40,83
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,10	12,00	13,33
	271070350 1057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,34	22,00	7,55
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	6,00	3,00	18,18
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	12,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	12,00	0,04
		3. Pereti din panouri din tabla zincata cutata cu termoizolarea din placi din vata minerala				
15	RpCJ12 B	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de	m2			77,94

1	2	3	4	5	6	7
		ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete curbe				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,63	57,66	37,59
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,37	57,66	21,33
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	9,00	0,06
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	780,00	18,72
	295227000 38171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,008	23,00	0,18
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,004	12,00	0,05
16	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv	m2			124,42
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	1,00	57,66	28,83
	273210364 6070	Tabla cutata	m2	1,11	77,00	85,47
	287412588 6734	Nituri POP	buc	3,50	0,01	0,03
	287411583 3878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,80	0,60	1,68
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,04	210,00	8,40
17	CK17G	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri de aluminiu	m2			128,74
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,82	57,66	23,64
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,40	57,66	11,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	11,53
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,45	2,00	0,90
	274312354 9024	Profil (la lambriuri) din aluminiu	m2	1,05	77,00	81,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	12,00	0,12
18	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			10,77
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,20	57,66	5,77
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	1,00	5,00	5,00
19	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu	m2			27,84

1	2	3	4	5	6	7
		2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m) pentru lucrari obisnuite la fatade				
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,88
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,30	57,66	17,30
	142140220 0410	Balast sortat nespalat de mal 0-40 mm S 1667	m3	0,005	210,00	1,05
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,000	5 000,00	0,60
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,000	3 200,00	0,96
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	3 200,00	1,92
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,006	13,00	0,08
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,01	210,00	2,10
	295227000 7617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31 m	h-ut	0,95	1,00	0,95
20	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %	m2			64,23
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,09	57,66	5,19
	268216261 1370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,01	40,00	40,40
	232032260 0048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,53	9,00	13,77
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,001	560,00	0,28
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,00	4,00	4,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,003	12,00	0,04
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,01	55,00	0,55

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)